T1610-600G-TR
부품 번호 T1610-600G-TR
제조사 STMicroelectronics
기술 TRIAC SENS GATE 600V 16A D2PAK
가능 수량 11600 pcs in stock
데이터 시트
T1610-600G-TR Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적견적
T1610-600G-TR의의 기술기술 정보정보
제조업체제조업체 부품부품 번호번호 T1610-600G-TR 범주범주 이산 반도체 제품
제조사제조사 STMicroelectronics 기술기술 TRIAC SENS GATE 600V 16A D2PAK
패키지패키지 / 케이스케이스 Tape & Reel (TR) 가능가능 수량수량 11600
전압전압 - 오프오프 상태상태 600V 전압전압 - 게이트게이트 트리거트리거 (VGT) (최대최대) 1.3V
트라이트라이 액액 유형유형 Logic - Sensitive Gate 제조업체제조업체 장치장치 패키지패키지 D2PAK
연속연속 - 포장포장 Tape & Reel (TR)
패키지패키지 / 케이스케이스 TO-263-3, D²Pak (2 Leads + Tab), TO-263AB 작동작동 온도온도 -40°C ~ 125°C (TJ)
실장실장 형형 Surface Mount 수분수분 민감도민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
제조업체제조업체 표준표준 리드리드 타임타임 31 Weeks 무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부 Lead free / RoHS Compliant
상세상세 설명설명 TRIAC Logic - Sensitive Gate 600V 16A Surface Mount D2PAK 전류전류 - 주주 (그것은그것은 (RMS)) (최대최대) 16A
전류전류 -. 비비 의원의원 50 서지서지, 60Hz의의
(ITSM) 160A, 168A 전류전류 - 홀드홀드 (1H) (최대최대) 15mA
전류전류 - 게이트게이트 트리거트리거 (IGT) (최대최대) 10mA 구성구성 Single
기본기본 부품부품 번호번호 T16*
및 신뢰성 있음. RFQ T1610-600G-TR : Info@Ariat-Tech.com
T1610-600G-TR 관련관련 부품부품
영상영상 부품부품 번호번호 기술기술 제조사제조사 수량수량
T1610062220-000 T1610062220-000 Agastat Relays / TE Connectivity 36 pcs
T160N600BOC IGBT Modules AEG 1265 pcs
T160N18WOF IGBT Modules IGBT Module 1265 pcs
T1610062116-000 T1610062116-000 Agastat Relays / TE Connectivity 36 pcs
T1610000 CONTROL TEMP RELAY OUT 85-250V Red Lion Controls 500 pcs
T1610062225-000 T1610062225-000 Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
T160N18WOC IGBT Modules IGBT Module 1265 pcs
T1610062113-000 T1610062113-000 Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
T160N18BOFXPSA1 SCR MODULE 1900V 300A NONSTAND International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
T160N18VOC IGBT Modules IGBT Module 1265 pcs
T1610062120-000 T1610062120-000 Agastat Relays / TE Connectivity 36 pcs
T160N18EOF IGBT Modules IGBT Module 1520 pcs
T160N18EOC IGBT Modules IGBT Module 1265 pcs
T1610062125-000 T1610062125-000 Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
T160N800BOC IGBT Modules AEG 1265 pcs
T1610-800G-TR TRIAC SENS GATE 800V 16A D2PAK STMicroelectronics 4 pcs
T1610062216-000 T1610062216-000 Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
T160N18VOF IGBT Modules IGBT Module 1265 pcs
T160N18TOF IGBT Modules IGBT Module 1265 pcs
T1610010 CONTROL TEMP REL OUT 24V 18-36V Red Lion Controls 500 pcs
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
T1610-600G-TR Details PDF